2022 年 7 月 4 日

 会員各位

公益社団法人埼玉県社会福祉士会 事務局

実習指導者アップデート講座について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素より本会の活動に関しご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、日本社会福祉士会において、6 月 7 日（火）から e-ラーニング講座「実習

指導者アップデート講座」が開講されています。

この講座は社会福祉士養成の旧カリキュラムに対応した実習指導者講習会を受講

された方を対象に、新カリキュラムの実習指導がどのように変更となったかの 要点

を解説する内容となっています。

なお、本会の会員は視聴料は無料となります。非会員の方は有料（4,000 円）とな

りますが視聴をすることが可能です。

２０２１年度までの実習指導者講習会を修了されている方は、是非ご利用いただき

ますよう、ご案内いたします。